Aquatlon Pfibram (PARTNERSKE ZAVODY CTA,Stfedotesky pohar mladeze v triatlonu) - Celkové, 02.04.2017

# Jméno
Valda Antonin (2009)
BERAN Pavel (2009)
Berka Jifi (2009)
Stoces Vojtéch (2009)
Berka Vojtéch (2009)
Snoblova Adéla (2009)
Machova Monika (2009)
Bonisch Antonin (2009)
Stefani¢ Adam (2009)
10 Parezova Anna (2009)

O 00 N O U B W N BB

Generovano dne 09.01.2026 16:06

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
TCV lJindfichlv Hradec

TT Pfibram, z. s.

Cas

00:03:52,00
00:03:56,00
00:03:58,00
00:04:07,00
00:04:09,00
00:04:10,00
00:04:12,00
00:04:30,00
00:04:31,00
00:04:48,00

Plavani
00:00:56,00()
00:00:56,00()
00:00:54,00()
00:00:41,00()
00:00:54,00()
00:01:01,00()
00:00:57,00()
00:01:21,00()
00:00:54,00()
00:01:09,00()

Béh
00:02:56,00()
00:03:00,00()
00:03:03,00()
00:03:26,00()
00:03:15,00()
00:03:09,00()
00:03:14,00()
00:03:08,00()
00:03:37,00()
00:03:38,00()

o



