

Aquatlon Příbram (PARTNERSKÉ ZÁVODY ČTA, Středočeský pohár mládeže v triatlonu) - Celkově, 02.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Valda Antonín (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:03:52,00	00:00:56,00()	00:02:56,00()
2	BERAN Pavel (2009)	CZE		00:03:56,00	00:00:56,00()	00:03:00,00()
3	Berka Jiří (2009)	CZE		00:03:58,00	00:00:54,00()	00:03:03,00()
4	Stočas Vojtěch (2009)	CZE		00:04:07,00	00:00:41,00()	00:03:26,00()
5	Berka Vojtěch (2009)	CZE		00:04:09,00	00:00:54,00()	00:03:15,00()
6	Šnoblová Adéla (2009)	CZE		00:04:10,00	00:01:01,00()	00:03:09,00()
7	Machová Monika (2009)	CZE		00:04:12,00	00:00:57,00()	00:03:14,00()
8	Bönisch Antonín (2009)	CZE		00:04:30,00	00:01:21,00()	00:03:08,00()
9	Štefanič Adam (2009)	CZE		00:04:31,00	00:00:54,00()	00:03:37,00()
10	Parezová Anna (2009)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:04:48,00	00:01:09,00()	00:03:38,00()

Generováno dne 15.04.2026 08:08